Objekti i kontratës:” Mirembajtje rruge e trotuare ne qytet ", Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 36  muaj. 

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader per 48 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

31,664,982.8 leke pa tvsh(Tridhjete e njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e katermije e 

nenteqind e tetedhjete e dy pike tete) i detajuar si me poshte:  

 Financimi per vitin 2022 eshte 10,555,000 leke pa tvsh 

 Financimi per vitin 2023 eshte 10,555,000 leke pa tvsh 

 Financimi per vitin 2024 eshte 10,555,000  leke pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: